ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018       с. Сигаево     № 30

О внесении изменений в Положение об отделе ЖКХ

Администрации МО «Сарапульский район»,

утвержденное Постановлением Главы

МО «Сарапульский район» от 23.01.2017г. № 3

Рассмотрев Протест Прокурора Сарапульского района от 15.03.2018г. № 42-2018 на

Положение об отделе ЖКХ Администрации МО «Сарапульский район», Администрация МО

«Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение об отделе ЖКХ Администрации МО «Сарапульский район»,

утвержденное Постановлением Главы МО «Сарапульский район» от 23.01.2017г. № 3

следующие изменения:

1. Пункт 2.18 изложить в следующей редакции:

«2.18. Участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору),

транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования «Сарапульский район»;

2. Пункты 3.10 и 3.20 отменить;

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования

«Сарапульский район» (http://sarapulrayon.udmurt.ru/).

Глава муниципального образования     И.В. Асабин